
UCHWAŁA NR XXXVII/213/18
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów wolnych od 
zabudowy Gminy Ostrów Lubelski dla obszaru części miejscowości Kolechowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) oraz w związku z uchwałą Nr XXVIII/164/17 Rady Miejskiej 
w Ostrowie Lubelskim z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów wolnych od zabudowy Gminy Ostrów Lubelski dla obszaru części 
miejscowości Kolechowice,  Rada Miejska w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje:

DZIAŁ I.
Postanowienia ogólne

Rozdział 1.
Zakres obowiązywania i zasięg terytorialny planu

§ 1. 1. Po stwierdzeniu nienaruszalności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Ostrów Lubelski (przyjętym uchwałą Nr XXI/116/2000 Rady Miejskiej 
w Ostrowie Lubelskim z dnia 19 grudnia 2000 r., zmienionym uchwałą Nr XIX/123/12 Rady Miejskiej 
w Ostrowie Lubelskim z dnia 14 września 2012 r.), uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów wolnych od zabudowy Gminy Ostrów Lubelski dla obszaru części miejscowości 
Kolechowice, zwany dalej „planem”.

2. Plan obejmuje obszar części miejscowości Kolechowice wyznaczony na rysunku planu.

§ 2. 1. Plan składa się z ustaleń dotyczących przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy wyrażonych w formie tekstowej, stanowiących treść niniejszej uchwały oraz 
załączników, które są integralnymi częściami uchwały:

1) załącznik Nr 1 – stanowiący część graficzną, zwaną dalej „rysunkiem planu”, opracowany w skali 1:1000, 
zatytułowany: Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów wolnych od zabudowy Gminy 
Ostrów Lubelski dla obszaru części miejscowości Kolechowice – Rysunek planu;

2) załącznik Nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów wolnych od zabudowy Gminy 
Ostrów Lubelski dla obszaru części miejscowości Kolechowice;

3) załącznik Nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego terenów wolnych od zabudowy Gminy Ostrów Lubelski dla obszaru części miejscowości 
Kolechowice inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasad ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§ 3. 1. Następujące określenia w planie oznaczają:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 995



1) komunikacja – tematyka obejmująca komunikację transportową, w tym: powietrzną (lotniczą), wodną 
(śródlądową i morską) oraz lądową (drogową i kolejową), a nie obejmująca zaliczonych do infrastruktury 
technicznej telekomunikacji oraz komunikacji specjalnej (rurociągi, linie przemysłowe itp.), a także 
nie objętej problematyką planistyczną łączności tradycyjnej;

2) linia rozgraniczająca – ściśle określona linia, która wyznacza tereny o różnym przeznaczeniu i różnych 
zasadach zagospodarowania w tym drogi, ulice i ciągi komunikacyjne;

3) linia zabudowy infrastruktury – linia umieszczona w odległości od linii rozgraniczającej, ograniczająca 
przestrzeń, w obrębie której mogą być realizowane pod ziemią, na ziemi albo nad ziemią przewody lub 
urządzenia infrastruktury technicznej (wodociągowe, kanalizacyjne, ciepłownicze, elektryczne, gazowe 
i telekomunikacyjne) oraz inne obiekty budowlane nie będące zabudową kubaturową, przy czym poza linię 
zabudowy infrastruktury mogą być wysunięte wyłącznie odcinki przewodów przechodzące na drugą stronę 
pasa drogowego lub łączące przewody nowe z istniejącymi zlokalizowanymi poza linią zabudowy 
infrastruktury, z zastrzeżeniem przepisów o drogach publicznych;

4) obszar – teren lub zbiór terenów, położonych oddzielnie od innych terenów, ograniczonych granicami 
obszaru objętego planem;

5) plan – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, stanowiący niniejszą uchwałę wraz 
z załącznikami;

6) przepisy odrębne – obowiązujące przepisy ustaw oraz rozporządzeń;

7) przeznaczenie terenu – kategorie form zagospodarowania lub działalności, które jako jedyne są możliwe do 
realizacji na danym terenie;

8) przeznaczenie podstawowe terenu – przeznaczenie terenu, które powinno dominować w danym terenie 
w sposób określony ustaleniami planu;

9) przeznaczenie uzupełniające terenu – przeznaczenie terenu, które uzupełnia lub wzbogaca przeznaczenie 
podstawowe terenu w sposób określony w ustaleniach planu i nie może przekroczyć 10 % jego 
powierzchni, chyba że w ustaleniach planu określono inaczej;

10) rysunek planu – graficzny załącznik do niniejszej uchwały w skali 1 : 1000;

11) teren – o ile z treści uchwały nie wynika inaczej, teren wyznaczony liniami rozgraniczającymi, o różnym 
przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania oraz określony wyróżnikiem cyfrowym i literowym 
określającym sposób jego użytkowania;

12) uchwała – niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim;

13) urządzenia towarzyszące – nie będące obiektami budowlanymi urządzenia, w szczególności urządzenia 
budowlane związane z funkcjonowaniem obiektów budowlanych zlokalizowanych na poszczególnych 
terenach;

14) ustawa – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073), o ile z treści przepisu nie wynika inaczej;

15) zabudowa kubaturowa – zabudowa, którą tworzą budynki i obiekty budowlane nadziemne, którym można 
przypisać parametr objętości, wraz z instalacjami i urządzeniami towarzyszącymi nadziemnymi, a także 
inne rodzaje obiektów naziemnych, którym można przypisać parametr objętości, nie będące przewodami 
i urządzeniami infrastruktury technicznej.

2. Pojęcia niezdefiniowane należy rozumieć zgodnie z przepisami odrębnymi.

Rozdział 2.
Wyłączenia zawartości planu

§ 4. 1. Plan nie zawiera określenia następujących ustaleń wymienionych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ze względu na brak ich występowania na 
obszarze objętym planem:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej;

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznej;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 995



3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów poza wymienionymi w § 10;

4) terenów górniczych;

5) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią;

6) obszarów osuwania się mas ziemnych;

7) krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa;

8) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem.

2. Plan nie zawiera określenia następujących ustaleń wymienionych w art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, ze względu na brak ich występowania na obszarze objętym 
planem:

1) obszarów, miejsc lub tworów przyrody objętych ochroną przyrody;

2) obszarów ograniczonego użytkowania lub stref przemysłowych;

3) obszarów cichych w aglomeracji oraz obszarów cichych poza aglomeracją;

4) warunków korzystania z wód regionu wodnego i zlewni oraz ustanowionych stref ochronnych ujęć wód.

Rozdział 3.
System oznaczeń planu

§ 5. 1. Poszczególnym terenom, wyznaczonym na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, przypisuje się 
określone przeznaczenie podstawowe, oznaczone na rysunku planu graficznie, wyróżnikami cyfrowymi 
określającymi kolejną liczbę porządkową oraz wyróżnikami literowymi określającymi kategorie przeznaczenia 
terenów przyjętymi w § 6 ust. 1, które są ustaleniami planu.

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są ustaleniami planu:

1) granice obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach lub różnych zasadach zagospodarowania wraz z ich 
wyróżnikami cyfrowo-literowymi;

3) linie zabudowy;

4) oznaczenia wymiarowania.

3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są oznaczeniami informacyjnymi:

1) treść mapy, na której sporządzano rysunek planu;

2) linie rozgraniczające i oznaczenia terenów i dróg przylegających do obszaru objętego planem;

3) granice terenów, obszarów i stref oraz oznaczenia uzbrojenia terenu przebiegające poza granicami obszaru 
objętego planem.

4. Liniowe oznaczenia graficzne wyznaczające granice obszarów, terenów i stref biegnące na rysunku planu 
wzdłuż linii podziałów geodezyjnych lub linii rozgraniczających należy traktować jako oznaczenia biegnące po 
tych liniach.

DZIAŁ II.
Ustalenia ogólne i strefowe dla całego obszaru objętego planem

Rozdział 1.
Kategorie przeznaczenia terenów

§ 6. 1. Ustala się następujące kategorie przeznaczenia poszczególnych terenów wyznaczonych liniami 
rozgraniczającymi oraz ich wyróżniki literowe:

1) tereny rolnicze – „R” .

2. Zasady zagospodarowania poszczególnych terenów określone zostały w dziale III rozdział 1-3.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 995



Rozdział 2.
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego

§ 7. Ustala się następujące ogólne zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, obowiązujące na 
całym obszarze objętym planem:

1) zakaz realizacji jakiejkolwiek zabudowy kubaturowej;

2) wszelkie projektowane na terenach objętych planem stałe lub tymczasowe obiekty o wysokości równej 
i wyższej od 50 m nad poziomem terenu należy zgłaszać przed wydaniem pozwolenia na ich realizację do 
właściwego organu wojskowego – Szefostwa Służby Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi sposobu zgłaszania przeszkód lotniczych;

3) ustala się możliwość połączeń i podziałów nieruchomości według przepisów odrębnych;

4) zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych.

Rozdział 3.
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu. Zasady kształtowania krajobrazu

§ 8. 1. Ustala się następujące ogólne zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady 
kształtowania krajobrazu, obowiązujące na całym obszarze objętym planem:

1) obowiązuje ochrona terenów zieleni i zadrzewień zgodnie z przepisami odrębnymi;

2) zakaz powierzchniowej eksploatacji kopalin;

3) obowiązuje sposób postępowania z odpadami określony w obowiązującym regulaminie utrzymania 
czystości i porządku oraz innych obowiązujących uchwałach dotyczących gospodarki odpadami;

4) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej.

2. Na obszarze objętym planem nie występują obszary, miejsca lub twory przyrody objęte ochroną 
przyrody.

Rozdział 4.
Zasady kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów

§ 9. 1. Ustala się następujące ogólne zasady dotyczące parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenów w tym wskaźniki intensywności zabudowy, udział powierzchni biologicznie 
czynnej, wysokość zabudowy, linie zabudowy, gabaryty obiektów, obowiązujące na całym obszarze objętym 
planem:

1) wprowadza się zakaz realizacji jakiejkolwiek zabudowy kubaturowej;

2) ustala się możliwość lokalizacji, w sposób nie kolidujący z przeznaczeniem tych terenów oraz zgodnie 
z przepisami odrębnymi, uzbrojenia terenu, obiektów gospodarki odpadami (niezwiązanych z podłożem) 
oraz związanych z nimi urządzeń towarzyszących służących bezpośredniej obsłudze tych terenów lub 
terenów sąsiednich.

2. Szczegółowe ustalenia w zakresie zasad, parametrów i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenu, w tym wskaźniki intensywności zabudowy, udział powierzchni biologicznie czynnej, 
wysokość zabudowy, linie zabudowy oraz gabaryty obiektów dla poszczególnych terenów objętych planem 
określone zostały w dziale III rozdziale 1.

Rozdział 5.
Inne tereny lub obiekty podlegające ochronie, ustalonej na podstawie odrębnych przepisów

§ 10. Obszar objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP 
nr 407 – Niecka Lubelska (Chełm – Zamość), dla którego nie został ustanowiony obszar ochronny, wobec 
czego w planie nie ustala się szczegółowych zasad jego ochrony. Przeznaczenie terenów wyznaczonych 
w planie nie przewiduje bezpośredniego wykorzystania zasobów wód podziemnych lub lokalizacji inwestycji 
mogących potencjalnie zagrozić środowisku wodno-gruntowemu, wobec czego realizacja ustaleń niniejszego 
planu nie spowoduje zagrożenia wód podziemnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 995



Rozdział 6.
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazy 

zabudowy

§ 11. Szczegółowe ustalenia dotyczące zasad obejmujących szczególne warunki zagospodarowania terenów 
oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazy zabudowy, obowiązujące na obszarze objętym planem, 
określone zostały w dziale III rozdział 1 - 3.

Rozdział 7.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. Zasady 

realizacji potrzeb parkingowych

§ 12. 1. Ustala się następujące ogólne zasady dotyczące modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji i infrastruktury technicznej, obowiązujące na obszarze objętym planem:

1) powiązanie obszaru objętego planem z zewnętrznym układem komunikacyjnym planowane jest poprzez 
istniejącą drogę wojewódzką nr 813, z zastrzeżeniem ustaleń określonych w § 15 uchwały;

2) na obszarze objętym planem nie ustala się zasad realizacji potrzeb parkingowych;

3) w zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji obowiązują zasady określone 
w przepisach odrębnych;

4) powiązanie obszaru objętego planem z zewnętrznymi układami infrastruktury technicznej dotyczącymi 
zaopatrzenia w energię elektryczną, wodę, gaz oraz odbiór ścieków sanitarnych oraz wód opadowych 
i roztopowych powinno odbywać się za pośrednictwem istniejących i planowanych zbiorczych systemów 
infrastruktury technicznej;

5) w zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej obowiązują zasady 
określone w przepisach odrębnych;

2. Szczegółowe ustalenia w powyższym zakresie dla poszczególnych terenów objętych planem określone 
zostały w dziale III rozdział 2 i 3.

Rozdział 8.
Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów

§ 13. 1. Tereny przewidziane do nowego przeznaczenia, do czasu jego realizacji, mogą być użytkowane 
w sposób dotychczasowy.

2. Dla dotychczasowego użytkowania terenów nie ustala się terminów czasowych.

DZIAŁ III.
Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów objętych planem

Rozdział 1.
Przeznaczenie terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, 

w tym linie zabudowy, gabaryty obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy, szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zabudowy

§ 14. Na wyznaczonym w planie terenie rolniczym  oznaczonym wyróżnikiem cyfrowo-literowym „1R”, 
obowiązują następujące warunki zagospodarowania terenu:

1) ustala się przeznaczenie podstawowe terenu pod uprawy polowe, użytki zielone, sady i ogrody;

2) ustala się przeznaczenie uzupełniające terenu pod realizację:

a) różnorodnych biologicznie zadrzewień i zakrzewień śródpolnych,

b) urządzeń melioracji wodnych,

c) uzbrojenia terenu,

3) na terenach tego przeznaczenia obowiązuje całkowity zakaz realizacji zabudowy kubaturowej;

4) obowiązuje wskaźnik intensywności zabudowy od 0 do 0,1;

5) obowiązuje minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 90%;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 995



6) obowiązuje maksymalna wysokość zabudowy: maksymalnie 5 m od najniższego poziomu terenu do 
najwyższej krawędzi dachu lub najwyższej występującej krawędzi obiektu nieposiadającego dachu;

7) ustala się z zastrzeżeniem § 7.pkt 2 możliwość realizacji obiektów takich jak: maszty, wieże, słupy 
elektroenergetyczne i konstrukcje wsporcze przewodów, o wymiarze poziomym nie przekraczającym 5 m, 
wyższych niż 5 m lecz nie wyższych niż:

a) 70 m dla masztów i wież,

b) 16 m dla słupów elektroenergetycznych,

c) 7 m dla konstrukcji wsporczych przewodów i urządzeń;

8) obowiązują ustalenia ogólne i strefowe określone w dziale II;

9) obowiązują ustalenia w zakresie komunikacji określone w § 15;

10) obowiązują ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej określone w § 16.

Rozdział 2.
Ustalenia szczegółowe dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji

§ 15. 1. Na obszarze objętym planem nie wyznacza się liniami rozgraniczającymi terenów komunikacji.

2. Ustala się następujące zasady ogólne na terenach komunikacji:

1) nie przewiduje się realizacji dróg publicznych;

2) obsługa komunikacyjna obszaru objętego planem przyległego do drogi wojewódzkiej powinna odbywać się 
za pośrednictwem istniejących zjazdów, bądź dróg niższych kategorii z możliwością lokalizowania nowych 
zjazdów na zasadach określonych w przepisach o drogach publicznych;

3) ustala się możliwość realizacji dróg wewnętrznych o szerokości jezdni minimum 4,5 m lub przy 
zastosowaniu mijanek o szerokości jezdni minimum 3 m, ciągów komunikacyjnych pieszo-jezdnych 
o szerokości jezdni minimum 5 m oraz ciągów komunikacyjnych pieszych i rowerowych, niebędących 
przestrzeniami publicznymi;

4) dla zabudowy zlokalizowanej przy drodze wojewódzkiej nr 813 obowiązuje linia zabudowy infrastruktury 
– 12 m od linii rozgraniczającej (wyznaczona w odległości większej niż 20 m od zewnętrznej krawędzi 
jezdni);

5) ustala się realizację urządzeń infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 16.

Rozdział 3.
Ustalenia szczegółowe dotyczące zasad modernizcji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 

technicznej

§ 16. 1. Ustala się następujące zasady szczegółowe dotyczące różnych rodzajów przewodów i urządzeń 
infrastruktury technicznej na obszarze objętym planem:

1) ustala się utrzymanie przebiegu istniejącej infrastruktury technicznej z możliwością jej rozbudowy, 
przebudowy i konserwacji oraz budowę nowej infrastruktury technicznej;

2) w zakresie szczegółowej lokalizacji przewodów i urządzeń infrastruktury technicznej obowiązują zasady 
określone w przepisach odrębnych;

3) lokalizację przewodów lub urządzeń infrastruktury technicznej należy przewidzieć głównie w terenach 
przyległych do pasów drogowych, z zastrzeżeniem przepisów o drogach;

4) ustala się możliwość likwidacji lub przebudowy kolidujących z planowanym zagospodarowaniem 
istniejącej infrastruktury technicznej na zasadach określonych w przepisach odrębnych;

5) zakazuje się sadzenia drzew i roślinności o rozbudowanych systemach korzeniowych w miejscach 
przebiegu podziemnych przewodów lub urządzeń infrastruktury technicznej;

6) wszelkie określone w ustaleniach planu ograniczenia dotyczące lokalizacji przedsięwzięć mogących 
zawsze znacząco oddziaływać na środowisko lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
nie mają zastosowania do lokalizacji systemów infrastruktury technicznej; z zastrzeżeniem obowiązujących 
przepisów dla obszaru objętego formami ochrony przyrody.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 995



DZIAŁ IV.
Postanowienia końcowe

§ 17. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w związku z uchwaleniem planu w wysokości 30 % dla całego obszaru objętego planem.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Powałka

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 995



 LEGENDA DO PLANU:

GRANICE OBSZARÓW I TERENÓW

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O ROŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH  ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA GRAFICZNE

               LINIA ZABUDOWY INFRASTRUKTURY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

                R        TERENY ROLNICZE

WYRYS ze STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTA I GMINY OSTRÓW LUBELSKI
skala 1:10 000

LEGENDA

DO STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTA I GMINY OSTRÓW LUBELSKI

LEGENDA:

                  GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

ZESPÓŁ AUTORSKI

GŁÓWNY PROJEKTANT

mgr inż. architekt ARKADIUSZ BOJCZUK

upr. urb. nr 1595, upr. bud. nr 374 / Lb / 2001

KOMUNIKACJA I INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

SKUTKI FINANSOWE

inż. PIOTR BOJCZUK

upr. bud. nr 2669 / Lb / 74

OCHRONA ŚRODOWISKA I PRZYRODY

mgr geogr. PRZEMYSŁAW BOJCZUK

ASYSTENTKA PROJEKTANTA

mgr. inż. PAULINA DEMIANIUK

ASYSTENTKA PROJEKTANTA

mgr. inż. MONIKA BUJNIK

1R

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENÓW WOLNYCH

OD ZABUDOWY GMINY OSTRÓW LUBELSKI

DLA OBSZARU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI  KOLECHOWICE

skala 1:1 000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENÓW WOLNYCH

OD ZABUDOWY GMINY OSTRÓW LUBELSKI

DLA OBSZARU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI

KOLECHOWICE

RYSUNEK PLANU               skala  1:1000

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXVII/213/18

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia  15 lutego 2018 r.

(oznaczenia nieobowiązujące mające wyłącznie charakter informacyjny)

LEGENDA DO PLANU ISTNIEJĄCEGO

POZA OBSZAREM OBJĘTYM NINIEJSZYM PLANEM

E17UN

KDG-D

KDR-G

E16UO
12

25

12
25

KDR-G

 LEGENDA DO PLANU:

GRANICE OBSZARÓW I TERENÓW

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O ROŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH  ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA GRAFICZNE

               LINIA ZABUDOWY INFRASTRUKTURY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

                R        TERENY ROLNICZE

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENÓW WOLNYCH

OD ZABUDOWY GMINY OSTRÓW LUBELSKI

DLA OBSZARU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI  KOLECHOWICE

skala 1:1 000

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENÓW WOLNYCH

OD ZABUDOWY GMINY OSTRÓW LUBELSKI

DLA OBSZARU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI KOLECHOWICE

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY                              skala  1:1000

(oznaczenia nieobowiązujące mające wyłącznie charakter informacyjny)

LEGENDA DO PLANU ISTNIEJĄCEGO

POZA OBSZAREM OBJĘTYM NINIEJSZYM PLANEM

E17UN

KDG-D

KDR-G

LEGENDA DO PROGNOZY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 995

AutoCAD SHX Text
127

AutoCAD SHX Text_1
128

AutoCAD SHX Text_2
129

AutoCAD SHX Text_3
g

AutoCAD SHX Text_4
g

AutoCAD SHX Text_5
g

AutoCAD SHX Text_6
mj

AutoCAD SHX Text_7
mj

AutoCAD SHX Text_8
mj

AutoCAD SHX Text_9
mj

AutoCAD SHX Text_10
g

AutoCAD SHX Text_11
m

AutoCAD SHX Text_12
i

AutoCAD SHX Text_13
i2

AutoCAD SHX Text_14
mj

AutoCAD SHX Text_15
1

AutoCAD SHX Text_16
1

AutoCAD SHX Text_17
1

AutoCAD SHX Text_18
2

AutoCAD SHX Text_19
2

AutoCAD SHX Text_20
2

AutoCAD SHX Text_21
490

AutoCAD SHX Text_22
489

AutoCAD SHX Text_23
488

AutoCAD SHX Text_24
487

AutoCAD SHX Text_25
486

AutoCAD SHX Text_26
479

AutoCAD SHX Text_27
492

AutoCAD SHX Text_28
477

AutoCAD SHX Text_29
261

AutoCAD SHX Text_30
264

AutoCAD SHX Text_31
265

AutoCAD SHX Text_32
266

AutoCAD SHX Text_33
477

AutoCAD SHX Text_34
503

AutoCAD SHX Text_35
504/1

AutoCAD SHX Text_36
506

AutoCAD SHX Text_37
507

AutoCAD SHX Text_38
508

AutoCAD SHX Text_39
501

AutoCAD SHX Text_40
500

AutoCAD SHX Text_41
499

AutoCAD SHX Text_42
495

AutoCAD SHX Text_43
494

AutoCAD SHX Text_44
493

AutoCAD SHX Text_45
492

AutoCAD SHX Text_46
486

AutoCAD SHX Text_47
487

AutoCAD SHX Text_48
488

AutoCAD SHX Text_49
489

AutoCAD SHX Text_50
490

AutoCAD SHX Text_51
485

AutoCAD SHX Text_52
479

AutoCAD SHX Text_53
520

AutoCAD SHX Text_54
526

AutoCAD SHX Text_55
533

AutoCAD SHX Text_56
522

AutoCAD SHX Text_57
535

AutoCAD SHX Text_58
521/1

AutoCAD SHX Text_59
521/2

AutoCAD SHX Text_60
243/2

AutoCAD SHX Text_61
243/1

AutoCAD SHX Text_62
505/1

AutoCAD SHX Text_63
505/2

AutoCAD SHX Text_64
505/3

AutoCAD SHX Text_65
497/2

AutoCAD SHX Text_66
497/4

AutoCAD SHX Text_67
497/3

AutoCAD SHX Text_68
524/1

AutoCAD SHX Text_69
524/2

AutoCAD SHX Text_70
523/2

AutoCAD SHX Text_71
525/2

AutoCAD SHX Text_72
242/3

AutoCAD SHX Text_73
242/2

AutoCAD SHX Text_74
530/8

AutoCAD SHX Text_75
530/7

AutoCAD SHX Text_76
530/5

AutoCAD SHX Text_77
530/3

AutoCAD SHX Text_78
261

AutoCAD SHX Text_79
504/2

AutoCAD SHX Text_80
504/3

AutoCAD SHX Text_81
197

AutoCAD SHX Text_82
RIVa

AutoCAD SHX Text_83
RIIIb

AutoCAD SHX Text_84
RIIIb

AutoCAD SHX Text_85
RIVa

AutoCAD SHX Text_86
j.z.

AutoCAD SHX Text_87
w

AutoCAD SHX Text_88
w

AutoCAD SHX Text_89
w

AutoCAD SHX Text_90
w

AutoCAD SHX Text_91
w

AutoCAD SHX Text_92
w

AutoCAD SHX Text_93
w

AutoCAD SHX Text_94
dr. gruntowa

AutoCAD SHX Text_95
15.93-15

AutoCAD SHX Text_96
15.93-16

AutoCAD SHX Text_97
15.93-17

AutoCAD SHX Text_98
15.93-18

AutoCAD SHX Text_99
15.93-19

AutoCAD SHX Text_100
15.93-20

AutoCAD SHX Text_101
15.93-21

AutoCAD SHX Text_102
15.93-22

AutoCAD SHX Text_103
15.93-23

AutoCAD SHX Text_104
15.93-24

AutoCAD SHX Text_105
15.93-25

AutoCAD SHX Text_106
15.93-26

AutoCAD SHX Text_107
15.93-27

AutoCAD SHX Text_108
15.93-28

AutoCAD SHX Text_109
15.93-29

AutoCAD SHX Text_110
15.93-30

AutoCAD SHX Text_111
15.93-31

AutoCAD SHX Text_112
15.93-32

AutoCAD SHX Text_113
15.93-33

AutoCAD SHX Text_114
15.93-34

AutoCAD SHX Text_115
15.286-1127

AutoCAD SHX Text_116
15.286-1128

AutoCAD SHX Text_117
15.286-1129

AutoCAD SHX Text_118
15.286-1130

AutoCAD SHX Text_119
15.286-1131

AutoCAD SHX Text_120
15.286-1132

AutoCAD SHX Text_121
15.286-1133

AutoCAD SHX Text_122
15.286-1134

AutoCAD SHX Text_123
15.286-1135

AutoCAD SHX Text_124
15.286-1136

AutoCAD SHX Text_125
15.286-1137

AutoCAD SHX Text_126
15.286-1138

AutoCAD SHX Text_127
15.286-1139

AutoCAD SHX Text_128
15.286-1140

AutoCAD SHX Text_129
15.286-1141

AutoCAD SHX Text_130
15.286-1142

AutoCAD SHX Text_131
15.286-1143

AutoCAD SHX Text_132
15.286-1144

AutoCAD SHX Text_133
15.286-1145

AutoCAD SHX Text_134
15.286-1146

AutoCAD SHX Text_135
15.286-1147

AutoCAD SHX Text_136
15.286-1148

AutoCAD SHX Text_137
15.286-1149

AutoCAD SHX Text_138
15.286-1150

AutoCAD SHX Text_139
15.286-1151

AutoCAD SHX Text_140
15.286-1152

AutoCAD SHX Text_141
15.286-1153

AutoCAD SHX Text_142
15.286-1154

AutoCAD SHX Text_143
15.286-1155

AutoCAD SHX Text_144
15.286-1156

AutoCAD SHX Text_145
15.286-1157

AutoCAD SHX Text_146
15.286-1158

AutoCAD SHX Text_147
15.1558-119

AutoCAD SHX Text_148
15.1558-120

AutoCAD SHX Text_149
15.1558-121

AutoCAD SHX Text_150
15.1558-122

AutoCAD SHX Text_151
15.1558-123

AutoCAD SHX Text_152
15.1558-124

AutoCAD SHX Text_153
15.1558-125

AutoCAD SHX Text_154
15.1558-126

AutoCAD SHX Text_155
15.1558-127

AutoCAD SHX Text_156
15.1558-128

AutoCAD SHX Text_157
15.1558-129

AutoCAD SHX Text_158
15.1558-130

AutoCAD SHX Text_159
15.1558-131

AutoCAD SHX Text_160
15.1558-132

AutoCAD SHX Text_161
15.1558-133

AutoCAD SHX Text_162
15.1558-134

AutoCAD SHX Text_163
15.1558-135

AutoCAD SHX Text_164
15.1558-136

AutoCAD SHX Text_165
15.1558-196

AutoCAD SHX Text_166
15.1558-197

AutoCAD SHX Text_167
15.1558-198

AutoCAD SHX Text_168
15.2523-1

AutoCAD SHX Text_169
15.2523-2

AutoCAD SHX Text_170
15.2523-3

AutoCAD SHX Text_171
15.2523-4

AutoCAD SHX Text_172
15.2523-5

AutoCAD SHX Text_173
15.2523-6

AutoCAD SHX Text_174
15.2523-7

AutoCAD SHX Text_175
15.2523-8

AutoCAD SHX Text_176
15.2523-9

AutoCAD SHX Text_177
15.2523-10

AutoCAD SHX Text_178
15.2523-11

AutoCAD SHX Text_179
15.2523-12

AutoCAD SHX Text_180
15.2523-13

AutoCAD SHX Text_181
15.2523-14

AutoCAD SHX Text_182
15.2523-15

AutoCAD SHX Text_183
15.2523-16

AutoCAD SHX Text_184
15.2523-17

AutoCAD SHX Text_185
15.2523-18

AutoCAD SHX Text_186
15.2523-19

AutoCAD SHX Text_187
15.2523-20

AutoCAD SHX Text_188
15.2523-21

AutoCAD SHX Text_189
15.2523-22

AutoCAD SHX Text_190
15.2523-23

AutoCAD SHX Text_191
15.2523-24

AutoCAD SHX Text_192
15.2523-25

AutoCAD SHX Text_193
15.2523-26

AutoCAD SHX Text_194
15.2523-27

AutoCAD SHX Text_195
15.2523-28

AutoCAD SHX Text_196
15.2523-29

AutoCAD SHX Text_197
15.2523-30

AutoCAD SHX Text_198
15.2523-31

AutoCAD SHX Text_199
15.2523-32

AutoCAD SHX Text_200
15.2523-33

AutoCAD SHX Text_201
15.2523-34

AutoCAD SHX Text_202
15.2523-35

AutoCAD SHX Text_203
15.2523-36

AutoCAD SHX Text_204
15.2523-37

AutoCAD SHX Text_205
15.2523-38

AutoCAD SHX Text_206
15.2523-39

AutoCAD SHX Text_207
15.2523-40

AutoCAD SHX Text_208
15.2523-41

AutoCAD SHX Text_209
15.2523-42

AutoCAD SHX Text_210
15.2523-43

AutoCAD SHX Text_211
15.2523-44

AutoCAD SHX Text_212
15.2523-45

AutoCAD SHX Text_213
15.2523-46

AutoCAD SHX Text_214
15.2523-47

AutoCAD SHX Text_215
15.2523-48S

AutoCAD SHX Text_216
15.2523-49S

AutoCAD SHX Text_217
15.2523-50

AutoCAD SHX Text_218
15.2523-51

AutoCAD SHX Text_219
15.2523-52

AutoCAD SHX Text_220
15.2523-53

AutoCAD SHX Text_221
15.2523-54

AutoCAD SHX Text_222
15.2523-55

AutoCAD SHX Text_223
15.2523-56

AutoCAD SHX Text_224
15.2523-57S

AutoCAD SHX Text_225
15.2523-57

AutoCAD SHX Text_226
15.2523-58

AutoCAD SHX Text_227
15.2523-59

AutoCAD SHX Text_228
15.2523-60

AutoCAD SHX Text_229
15.2523-61

AutoCAD SHX Text_230
15.2523-62

AutoCAD SHX Text_231
15.2523-63

AutoCAD SHX Text_232
15.2523-64

AutoCAD SHX Text_233
15.2523-65

AutoCAD SHX Text_234
15.2523-66

AutoCAD SHX Text_235
15.2523-67

AutoCAD SHX Text_236
15.2523-68

AutoCAD SHX Text_237
15.2523-69

AutoCAD SHX Text_238
15.2523-70

AutoCAD SHX Text_239
15.2523-71

AutoCAD SHX Text_240
15.2523-72

AutoCAD SHX Text_241
15.2523-73

AutoCAD SHX Text_242
15.2523-74

AutoCAD SHX Text_243
15.2523-75S

AutoCAD SHX Text_244
15.2523-75

AutoCAD SHX Text_245
15.2523-76

AutoCAD SHX Text_246
15.2523-78

AutoCAD SHX Text_247
15.2523-80

AutoCAD SHX Text_248
15.2523-81

AutoCAD SHX Text_249
15.2523-82

AutoCAD SHX Text_250
15.2523-83

AutoCAD SHX Text_251
15.2523-84

AutoCAD SHX Text_252
15.2523-85

AutoCAD SHX Text_253
15.2523-86

AutoCAD SHX Text_254
15.2523-87

AutoCAD SHX Text_255
15.2523-88

AutoCAD SHX Text_256
15.2523-89

AutoCAD SHX Text_257
15.2523-90

AutoCAD SHX Text_258
15.2523-91

AutoCAD SHX Text_259
15.2523-92

AutoCAD SHX Text_260
15.2523-93

AutoCAD SHX Text_261
15.2523-94

AutoCAD SHX Text_262
15.2523-95

AutoCAD SHX Text_263
15.2523-96

AutoCAD SHX Text_264
15.2523-97

AutoCAD SHX Text_265
15.2523-98

AutoCAD SHX Text_266
15.2523-99

AutoCAD SHX Text_267
15.2523-100

AutoCAD SHX Text_268
15.2523-101

AutoCAD SHX Text_269
15.2523-102

AutoCAD SHX Text_270
15.2523-103

AutoCAD SHX Text_271
15.2523-104

AutoCAD SHX Text_272
15.2523-105

AutoCAD SHX Text_273
15.2523-106

AutoCAD SHX Text_274
15.2523-107

AutoCAD SHX Text_275
15.2523-108

AutoCAD SHX Text_276
15.2523-109

AutoCAD SHX Text_277
15.2523-111

AutoCAD SHX Text_278
15.2523-112

AutoCAD SHX Text_279
15.2523-113

AutoCAD SHX Text_280
15.2523-114

AutoCAD SHX Text_281
15.2523-115

AutoCAD SHX Text_282
15.2523-116

AutoCAD SHX Text_283
15.2523-117

AutoCAD SHX Text_284
15.2523-118

AutoCAD SHX Text_285
15.2523-119

AutoCAD SHX Text_286
15.2523-120

AutoCAD SHX Text_287
15.2523-121

AutoCAD SHX Text_288
15.2523-122

AutoCAD SHX Text_289
15.2523-123

AutoCAD SHX Text_290
15.2523-124

AutoCAD SHX Text_291
15.2523-125

AutoCAD SHX Text_292
15.2523-126

AutoCAD SHX Text_293
15.2523-127

AutoCAD SHX Text_294
15.2523-128

AutoCAD SHX Text_295
15.2523-130

AutoCAD SHX Text_296
15.2523-131

AutoCAD SHX Text_297
15.2523-132

AutoCAD SHX Text_298
15.2523-133

AutoCAD SHX Text_299
15.2523-134

AutoCAD SHX Text_300
16.738-217

AutoCAD SHX Text_301
16.738-218

AutoCAD SHX Text_302
16.738-220

AutoCAD SHX Text_303
16.738-221

AutoCAD SHX Text_304
16.738-222

AutoCAD SHX Text_305
16.738-223

AutoCAD SHX Text_306
16.738-224

AutoCAD SHX Text_307
16.738-225

AutoCAD SHX Text_308
16.738-226

AutoCAD SHX Text_309
16.738-227

AutoCAD SHX Text_310
16.738-228

AutoCAD SHX Text_311
16.738-229

AutoCAD SHX Text_312
16.738-230

AutoCAD SHX Text_313
16.738-231

AutoCAD SHX Text_314
16.738-232

AutoCAD SHX Text_315
16.738-233

AutoCAD SHX Text_316
16.738-234

AutoCAD SHX Text_317
16.738-235

AutoCAD SHX Text_318
16.738-236

AutoCAD SHX Text_319
16.738-237

AutoCAD SHX Text_320
16.738-238

AutoCAD SHX Text_321
16.738-239

AutoCAD SHX Text_322
16.738-240

AutoCAD SHX Text_323
16.738-241

AutoCAD SHX Text_324
16.738-242

AutoCAD SHX Text_325
16.738-244

AutoCAD SHX Text_326
16.1040-1

AutoCAD SHX Text_327
16.1040-2

AutoCAD SHX Text_328
16.1040-3

AutoCAD SHX Text_329
16.1040-4

AutoCAD SHX Text_330
16.1040-5

AutoCAD SHX Text_331
16.1040-6

AutoCAD SHX Text_332
16.1040-7

AutoCAD SHX Text_333
16.1040-8

AutoCAD SHX Text_334
16.1040-9

AutoCAD SHX Text_335
16.1040-10

AutoCAD SHX Text_336
16.1040-11

AutoCAD SHX Text_337
16.1040-12

AutoCAD SHX Text_338
16.1040-13

AutoCAD SHX Text_339
16.1040-14

AutoCAD SHX Text_340
16.1040-16

AutoCAD SHX Text_341
16.1040-17

AutoCAD SHX Text_342
16.1040-18

AutoCAD SHX Text_343
16.1040-21

AutoCAD SHX Text_344
16.1040-19

AutoCAD SHX Text_345
16.1040-20

AutoCAD SHX Text_346
16.1040-22

AutoCAD SHX Text_347
16.1040-23

AutoCAD SHX Text_348
16.1040-24

AutoCAD SHX Text_349
16.1040-25

AutoCAD SHX Text_350
bt.

AutoCAD SHX Text_351
bt.

AutoCAD SHX Text_352
ch. bt.

AutoCAD SHX Text_353
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_354
j.mb.

AutoCAD SHX Text_355
W

AutoCAD SHX Text_356
e

AutoCAD SHX Text_357
e

AutoCAD SHX Text_358
e

AutoCAD SHX Text_359
165.1

AutoCAD SHX Text_360
165.0

AutoCAD SHX Text_361
164.8

AutoCAD SHX Text_362
164.3

AutoCAD SHX Text_363
164.2

AutoCAD SHX Text_364
164.4

AutoCAD SHX Text_365
168.3

AutoCAD SHX Text_366
168.1

AutoCAD SHX Text_367
168.2

AutoCAD SHX Text_368
168.6

AutoCAD SHX Text_369
167.8

AutoCAD SHX Text_370
eND

AutoCAD SHX Text_371
eN

AutoCAD SHX Text_372
eN

AutoCAD SHX Text_373
eN

AutoCAD SHX Text_374
eN

AutoCAD SHX Text_375
2eN

AutoCAD SHX Text_376
eN

AutoCAD SHX Text_377
kd600

AutoCAD SHX Text_378
kd600

AutoCAD SHX Text_379
t

AutoCAD SHX Text_380
166.99

AutoCAD SHX Text_381
t

AutoCAD SHX Text_382
t

AutoCAD SHX Text_383
167.3

AutoCAD SHX Text_384
163.5

AutoCAD SHX Text_385
163.3

AutoCAD SHX Text_386
166.2

AutoCAD SHX Text_387
165.7

AutoCAD SHX Text_388
165.2

AutoCAD SHX Text_389
163.9

AutoCAD SHX Text_390
166.49

AutoCAD SHX Text_391
t

AutoCAD SHX Text_392
t

AutoCAD SHX Text_393
t

AutoCAD SHX Text_394
t

AutoCAD SHX Text_395
168.1

AutoCAD SHX Text_396
167.2

AutoCAD SHX Text_397
t

AutoCAD SHX Text_398
t

AutoCAD SHX Text_399
t

AutoCAD SHX Text_400
t

AutoCAD SHX Text_401
t

AutoCAD SHX Text_402
t

AutoCAD SHX Text_403
ts

AutoCAD SHX Text_404
ts

AutoCAD SHX Text_405
ts

AutoCAD SHX Text_406
ts

AutoCAD SHX Text_407
ts

AutoCAD SHX Text_408
ts

AutoCAD SHX Text_409
ts

AutoCAD SHX Text_410
ts

AutoCAD SHX Text_411
ts

AutoCAD SHX Text_412
ts

AutoCAD SHX Text_413
w

AutoCAD SHX Text_414
w

AutoCAD SHX Text_415
w

AutoCAD SHX Text_416
w

AutoCAD SHX Text_417
w

AutoCAD SHX Text_418
w

AutoCAD SHX Text_419
w

AutoCAD SHX Text_420
w

AutoCAD SHX Text_421
w

AutoCAD SHX Text_422
w

AutoCAD SHX Text_423
166.02

AutoCAD SHX Text_424
166.82

AutoCAD SHX Text_425
166.95

AutoCAD SHX Text_426
165.38

AutoCAD SHX Text_427
w100

AutoCAD SHX Text_428
w100

AutoCAD SHX Text_429
w32

AutoCAD SHX Text_430
w100

AutoCAD SHX Text_431
w40

AutoCAD SHX Text_432
w40

AutoCAD SHX Text_433
wlD50

AutoCAD SHX Text_434
w40

AutoCAD SHX Text_435
166.3

AutoCAD SHX Text_436
165.53

AutoCAD SHX Text_437
166.1

AutoCAD SHX Text_438
166.0

AutoCAD SHX Text_439
166.2

AutoCAD SHX Text_440
164.4

AutoCAD SHX Text_441
164.9

AutoCAD SHX Text_442
165.3

AutoCAD SHX Text_443
165.6

AutoCAD SHX Text_444
165.6

AutoCAD SHX Text_445
165.3

AutoCAD SHX Text_446
165.5

AutoCAD SHX Text_447
167.0

AutoCAD SHX Text_448
167.1

AutoCAD SHX Text_449
166.2

AutoCAD SHX Text_450
167.1

AutoCAD SHX Text_451
165.8

AutoCAD SHX Text_452
166.0

AutoCAD SHX Text_453
167.4

AutoCAD SHX Text_454
165.8

AutoCAD SHX Text_455
166.7

AutoCAD SHX Text_456
167.2

AutoCAD SHX Text_457
166.8

AutoCAD SHX Text_458
165.4

AutoCAD SHX Text_459
165.3

AutoCAD SHX Text_460
165.6

AutoCAD SHX Text_461
165.4

AutoCAD SHX Text_462
165.5

AutoCAD SHX Text_463
166.0

AutoCAD SHX Text_464
166.1

AutoCAD SHX Text_465
166.3

AutoCAD SHX Text_466
164.9

AutoCAD SHX Text_467
165.8

AutoCAD SHX Text_468
166.8

AutoCAD SHX Text_469
166.8

AutoCAD SHX Text_470
166.4

AutoCAD SHX Text_471
165.6

AutoCAD SHX Text_472
167.5

AutoCAD SHX Text_473
167.7

AutoCAD SHX Text_474
168.0

AutoCAD SHX Text_475
167.4

AutoCAD SHX Text_476
167.9

AutoCAD SHX Text_477
168.0

AutoCAD SHX Text_478
168.1

AutoCAD SHX Text_479
168.7

AutoCAD SHX Text_480
168.4

AutoCAD SHX Text_481
167.8

AutoCAD SHX Text_482
169.2

AutoCAD SHX Text_483
169.4

AutoCAD SHX Text_484
168.4

AutoCAD SHX Text_485
168.9

AutoCAD SHX Text_486
169.4

AutoCAD SHX Text_487
168.3

AutoCAD SHX Text_488
169.4

AutoCAD SHX Text_489
167.9

AutoCAD SHX Text_490
169.4

AutoCAD SHX Text_491
169.0

AutoCAD SHX Text_492
168.0

AutoCAD SHX Text_493
168.4

AutoCAD SHX Text_494
168.3

AutoCAD SHX Text_495
167.9

AutoCAD SHX Text_496
169.4

AutoCAD SHX Text_497
169.4

AutoCAD SHX Text_498
167.6

AutoCAD SHX Text_499
169.4

AutoCAD SHX Text_500
169.1

AutoCAD SHX Text_501
169.0

AutoCAD SHX Text_502
169.0

AutoCAD SHX Text_503
167.6

AutoCAD SHX Text_504
169.4

AutoCAD SHX Text_505
169.9

AutoCAD SHX Text_506
168.3

AutoCAD SHX Text_507
167.7

AutoCAD SHX Text_508
167.6

AutoCAD SHX Text_509
167.6

AutoCAD SHX Text_510
168.7

AutoCAD SHX Text_511
168.1

AutoCAD SHX Text_512
168.2

AutoCAD SHX Text_513
169.5

AutoCAD SHX Text_514
167.9

AutoCAD SHX Text_515
167.8

AutoCAD SHX Text_516
167.2

AutoCAD SHX Text_517
168.1

AutoCAD SHX Text_518
169.0

AutoCAD SHX Text_519
168.9

AutoCAD SHX Text_520
169.0

AutoCAD SHX Text_521
168.4

AutoCAD SHX Text_522
168.9

AutoCAD SHX Text_523
168.8

AutoCAD SHX Text_524
168.8

AutoCAD SHX Text_525
169.2

AutoCAD SHX Text_526
168.2

AutoCAD SHX Text_527
169.1

AutoCAD SHX Text_528
168.1

AutoCAD SHX Text_529
165.35

AutoCAD SHX Text_530
165.7

AutoCAD SHX Text_531
166.6

AutoCAD SHX Text_532
167.1

AutoCAD SHX Text_533
168.2

AutoCAD SHX Text_534
168.4

AutoCAD SHX Text_535
167.3

AutoCAD SHX Text_536
167.3

AutoCAD SHX Text_537
167.0

AutoCAD SHX Text_538
168.3

AutoCAD SHX Text_539
168.9

AutoCAD SHX Text_540
167.2

AutoCAD SHX Text_541
165.7

AutoCAD SHX Text_542
164.8

AutoCAD SHX Text_543
165.8

AutoCAD SHX Text_544
166.4

AutoCAD SHX Text_545
166.2

AutoCAD SHX Text_546
166.3

AutoCAD SHX Text_547
166.2

AutoCAD SHX Text_548
165.6

AutoCAD SHX Text_549
165.6

AutoCAD SHX Text_550
165.6

AutoCAD SHX Text_551
165.6

AutoCAD SHX Text_552
165.3

AutoCAD SHX Text_553
167.1

AutoCAD SHX Text_554
167.1

AutoCAD SHX Text_555
166.6

AutoCAD SHX Text_556
166.7

AutoCAD SHX Text_557
164.6

AutoCAD SHX Text_558
164.5

AutoCAD SHX Text_559
164.9

AutoCAD SHX Text_560
164.7

AutoCAD SHX Text_561
164.8

AutoCAD SHX Text_562
165.4

AutoCAD SHX Text_563
165.0

AutoCAD SHX Text_564
164.9

AutoCAD SHX Text_565
165.6

AutoCAD SHX Text_566
164.9

AutoCAD SHX Text_567
166.1

AutoCAD SHX Text_568
166.7

AutoCAD SHX Text_569
165.4

AutoCAD SHX Text_570
165.6

AutoCAD SHX Text_571
166.9

AutoCAD SHX Text_572
166.5

AutoCAD SHX Text_573
166.6

AutoCAD SHX Text_574
166.4

AutoCAD SHX Text_575
166.9

AutoCAD SHX Text_576
166.8

AutoCAD SHX Text_577
167.4

AutoCAD SHX Text_578
167.5

AutoCAD SHX Text_579
167.1

AutoCAD SHX Text_580
166.9

AutoCAD SHX Text_581
166.4

AutoCAD SHX Text_582
165.4

AutoCAD SHX Text_583
166.4

AutoCAD SHX Text_584
166.9

AutoCAD SHX Text_585
166.0

AutoCAD SHX Text_586
166.1

AutoCAD SHX Text_587
166.4

AutoCAD SHX Text_588
167.5

AutoCAD SHX Text_589
167.3

AutoCAD SHX Text_590
167.2

AutoCAD SHX Text_591
168.0

AutoCAD SHX Text_592
166.0

AutoCAD SHX Text_593
165.7

AutoCAD SHX Text_594
164.2

AutoCAD SHX Text_595
167.52

AutoCAD SHX Text_596
167.60

AutoCAD SHX Text_597
165.2

AutoCAD SHX Text_598
165.0

AutoCAD SHX Text_599
165.0

AutoCAD SHX Text_600
165.2

AutoCAD SHX Text_601
165.3

AutoCAD SHX Text_602
165.4

AutoCAD SHX Text_603
164.8

AutoCAD SHX Text_604
164.6

AutoCAD SHX Text_605
166.7

AutoCAD SHX Text_606
166.9

AutoCAD SHX Text_607
166.4

AutoCAD SHX Text_608
166.3

AutoCAD SHX Text_609
166.5

AutoCAD SHX Text_610
165.3

AutoCAD SHX Text_611
166.5

AutoCAD SHX Text_612
166.6

AutoCAD SHX Text_613
165.1

AutoCAD SHX Text_614
164.9

AutoCAD SHX Text_615
165.3

AutoCAD SHX Text_616
165.4

AutoCAD SHX Text_617
166.2

AutoCAD SHX Text_618
165.8

AutoCAD SHX Text_619
164.6

AutoCAD SHX Text_620
165.1

AutoCAD SHX Text_621
166.6

AutoCAD SHX Text_622
166.6

AutoCAD SHX Text_623
167.0

AutoCAD SHX Text_624
165.2

AutoCAD SHX Text_625
165.6

AutoCAD SHX Text_626
166.6

AutoCAD SHX Text_627
166.8

AutoCAD SHX Text_628
166.7

AutoCAD SHX Text_629
165.6

AutoCAD SHX Text_630
166.2

AutoCAD SHX Text_631
167.1

AutoCAD SHX Text_632
166.7

AutoCAD SHX Text_633
168.8

AutoCAD SHX Text_634
168.4

AutoCAD SHX Text_635
168.8

AutoCAD SHX Text_636
165.8

AutoCAD SHX Text_637
167.0

AutoCAD SHX Text_638
167.4

AutoCAD SHX Text_639
166.9

AutoCAD SHX Text_640
167.0

AutoCAD SHX Text_641
166.9

AutoCAD SHX Text_642
169.0

AutoCAD SHX Text_643
167.9

AutoCAD SHX Text_644
167.7

AutoCAD SHX Text_645
167.6

AutoCAD SHX Text_646
168.2

AutoCAD SHX Text_647
168.3

AutoCAD SHX Text_648
168.4

AutoCAD SHX Text_649
169.0

AutoCAD SHX Text_650
168.0

AutoCAD SHX Text_651
168.2

AutoCAD SHX Text_652
168.2

AutoCAD SHX Text_653
167.3

AutoCAD SHX Text_654
168.6

AutoCAD SHX Text_655
168.5

AutoCAD SHX Text_656
167.7

AutoCAD SHX Text_657
168.0

AutoCAD SHX Text_658
167.6

AutoCAD SHX Text_659
165.23

AutoCAD SHX Text_660
165.18

AutoCAD SHX Text_661
165.36

AutoCAD SHX Text_662
166.52

AutoCAD SHX Text_663
166.7

AutoCAD SHX Text_664
167.5

AutoCAD SHX Text_665
166.9

AutoCAD SHX Text_666
166.7

AutoCAD SHX Text_667
166.8

AutoCAD SHX Text_668
166.8

AutoCAD SHX Text_669
167.3

AutoCAD SHX Text_670
166.9

AutoCAD SHX Text_671
168.2

AutoCAD SHX Text_672
166.8

AutoCAD SHX Text_673
167.5

AutoCAD SHX Text_674
168.3

AutoCAD SHX Text_675
167.6

AutoCAD SHX Text_676
167.6

AutoCAD SHX Text_677
167.9

AutoCAD SHX Text_678
169.0

AutoCAD SHX Text_679
168.7

AutoCAD SHX Text_680
168.1

AutoCAD SHX Text_681
168.7

AutoCAD SHX Text_682
168.7

AutoCAD SHX Text_683
168.8

AutoCAD SHX Text_684
168.3

AutoCAD SHX Text_685
167.4

AutoCAD SHX Text_686
166.7

AutoCAD SHX Text_687
167.0

AutoCAD SHX Text_688
166.6

AutoCAD SHX Text_689
166.8

AutoCAD SHX Text_690
167.1

AutoCAD SHX Text_691
167.7

AutoCAD SHX Text_692
167.4

AutoCAD SHX Text_693
167.1

AutoCAD SHX Text_694
167.1

AutoCAD SHX Text_695
166.1

AutoCAD SHX Text_696
166.7

AutoCAD SHX Text_697
166.2

AutoCAD SHX Text_698
165.9

AutoCAD SHX Text_699
166.2

AutoCAD SHX Text_700
166.1

AutoCAD SHX Text_701
166.4

AutoCAD SHX Text_702
165.2

AutoCAD SHX Text_703
166.1

AutoCAD SHX Text_704
165.3

AutoCAD SHX Text_705
165.7

AutoCAD SHX Text_706
165.7

AutoCAD SHX Text_707
165.4

AutoCAD SHX Text_708
166.2

AutoCAD SHX Text_709
166.4

AutoCAD SHX Text_710
166.7

AutoCAD SHX Text_711
167.7

AutoCAD SHX Text_712
166.2

AutoCAD SHX Text_713
166.6

AutoCAD SHX Text_714
167.0

AutoCAD SHX Text_715
166.7

AutoCAD SHX Text_716
167.3

AutoCAD SHX Text_717
166.1

AutoCAD SHX Text_718
167.3

AutoCAD SHX Text_719
166.0

AutoCAD SHX Text_720
166.4

AutoCAD SHX Text_721
166.9

AutoCAD SHX Text_722
166.6

AutoCAD SHX Text_723
166.3

AutoCAD SHX Text_724
168.4

AutoCAD SHX Text_725
165.8

AutoCAD SHX Text_726
166.2

AutoCAD SHX Text_727
165.9

AutoCAD SHX Text_728
165.6

AutoCAD SHX Text_729
165.7

AutoCAD SHX Text_730
165.2

AutoCAD SHX Text_731
168.6

AutoCAD SHX Text_732
168.6

AutoCAD SHX Text_733
168.8

AutoCAD SHX Text_734
168.1

AutoCAD SHX Text_735
168.3

AutoCAD SHX Text_736
168.4

AutoCAD SHX Text_737
167.6

AutoCAD SHX Text_738
167.6

AutoCAD SHX Text_739
168.9

AutoCAD SHX Text_740
165.1

AutoCAD SHX Text_741
165.8

AutoCAD SHX Text_742
166.7

AutoCAD SHX Text_743
166.0

AutoCAD SHX Text_744
166.7

AutoCAD SHX Text_745
166.8

AutoCAD SHX Text_746
166.4

AutoCAD SHX Text_747
166.6

AutoCAD SHX Text_748
165.5

AutoCAD SHX Text_749
166.2

AutoCAD SHX Text_750
166.2

AutoCAD SHX Text_751
166.1

AutoCAD SHX Text_752
166.4

AutoCAD SHX Text_753
166.2

AutoCAD SHX Text_754
167.6

AutoCAD SHX Text_755
166.3

AutoCAD SHX Text_756
165.2

AutoCAD SHX Text_757
166.1

AutoCAD SHX Text_758
166.2

AutoCAD SHX Text_759
166.7

AutoCAD SHX Text_760
166.0

AutoCAD SHX Text_761
165.9

AutoCAD SHX Text_762
166.5

AutoCAD SHX Text_763
167.7

AutoCAD SHX Text_764
167.8

AutoCAD SHX Text_765
168.2

AutoCAD SHX Text_766
167.4

AutoCAD SHX Text_767
167.6

AutoCAD SHX Text_768
167.5

AutoCAD SHX Text_769
167.2

AutoCAD SHX Text_770
167.2

AutoCAD SHX Text_771
167.0

AutoCAD SHX Text_772
166.9

AutoCAD SHX Text_773
167.4

AutoCAD SHX Text_774
167.8

AutoCAD SHX Text_775
167.4

AutoCAD SHX Text_776
167.5

AutoCAD SHX Text_777
167.8

AutoCAD SHX Text_778
166.3

AutoCAD SHX Text_779
167.4

AutoCAD SHX Text_780
166.4

AutoCAD SHX Text_781
165.8

AutoCAD SHX Text_782
167.7

AutoCAD SHX Text_783
166.8

AutoCAD SHX Text_784
166.1

AutoCAD SHX Text_785
166.0

AutoCAD SHX Text_786
166.0

AutoCAD SHX Text_787
168.0

AutoCAD SHX Text_788
168.0

AutoCAD SHX Text_789
169.0

AutoCAD SHX Text_790
169.0

AutoCAD SHX Text_791
169.0

AutoCAD SHX Text_792
169.0

AutoCAD SHX Text_793
169.0

AutoCAD SHX Text_794
168.0

AutoCAD SHX Text_795
168.0

AutoCAD SHX Text_796
168.0

AutoCAD SHX Text_797
168.0

AutoCAD SHX Text_798
168.0

AutoCAD SHX Text_799
168.0

AutoCAD SHX Text_800
168.0

AutoCAD SHX Text_801
169.0

AutoCAD SHX Text_802
169.0

AutoCAD SHX Text_803
167.5

AutoCAD SHX Text_804
167.5

AutoCAD SHX Text_805
168.5

AutoCAD SHX Text_806
168.5

AutoCAD SHX Text_807
168.5

AutoCAD SHX Text_808
168.5

AutoCAD SHX Text_809
168.5

AutoCAD SHX Text_810
168.5

AutoCAD SHX Text_811
168.5

AutoCAD SHX Text_812
169.5

AutoCAD SHX Text_813
168.5

AutoCAD SHX Text_814
168.5

AutoCAD SHX Text_815
169.0

AutoCAD SHX Text_816
169.0

AutoCAD SHX Text_817
168.0

AutoCAD SHX Text_818
168.0

AutoCAD SHX Text_819
170.0

AutoCAD SHX Text_820
166.0

AutoCAD SHX Text_821
166.0

AutoCAD SHX Text_822
164.0

AutoCAD SHX Text_823
164.0

AutoCAD SHX Text_824
166.0

AutoCAD SHX Text_825
165.5

AutoCAD SHX Text_826
165.5

AutoCAD SHX Text_827
163.5

AutoCAD SHX Text_828
164.5

AutoCAD SHX Text_829
164.5

AutoCAD SHX Text_830
164.5

AutoCAD SHX Text_831
164.5

AutoCAD SHX Text_832
165.5

AutoCAD SHX Text_833
165.5

AutoCAD SHX Text_834
165.0

AutoCAD SHX Text_835
165.0

AutoCAD SHX Text_836
165.0

AutoCAD SHX Text_837
165.0

AutoCAD SHX Text_838
168.0

AutoCAD SHX Text_839
167.0

AutoCAD SHX Text_840
166.0

AutoCAD SHX Text_841
166.0

AutoCAD SHX Text_842
166.0

AutoCAD SHX Text_843
168.5

AutoCAD SHX Text_844
168.5

AutoCAD SHX Text_845
166.5

AutoCAD SHX Text_846
166.5

AutoCAD SHX Text_847
167.5

AutoCAD SHX Text_848
166

AutoCAD SHX Text_849
166

AutoCAD SHX Text_850
166

AutoCAD SHX Text_851
167

AutoCAD SHX Text_852
167

AutoCAD SHX Text_853
167

AutoCAD SHX Text_854
165.5

AutoCAD SHX Text_855
166.5

AutoCAD SHX Text_856
166.5

AutoCAD SHX Text_857
166.5

AutoCAD SHX Text_858
167.5

AutoCAD SHX Text_859
166.5

AutoCAD SHX Text_860
167.5

AutoCAD SHX Text_861
167.5

AutoCAD SHX Text_862
167.5

AutoCAD SHX Text_863
167.5

AutoCAD SHX Text_864
167.5

AutoCAD SHX Text_865
167.5

AutoCAD SHX Text_866
167.5

AutoCAD SHX Text_867
167

AutoCAD SHX Text_868
167

AutoCAD SHX Text_869
167

AutoCAD SHX Text_870
167

AutoCAD SHX Text_871
167

AutoCAD SHX Text_872
167

AutoCAD SHX Text_873
167.5

AutoCAD SHX Text_874
166.5

AutoCAD SHX Text_875
166.5

AutoCAD SHX Text_876
165.5

AutoCAD SHX Text_877
165.5

AutoCAD SHX Text_878
165.5

AutoCAD SHX Text_879
166.5

AutoCAD SHX Text_880
166.5

AutoCAD SHX Text_881
168

AutoCAD SHX Text_882
168

AutoCAD SHX Text_883
166

AutoCAD SHX Text_884
166

AutoCAD SHX Text_885
166.5

AutoCAD SHX Text_886
168.5

AutoCAD SHX Text_887
168.5

AutoCAD SHX Text_888
166.5

AutoCAD SHX Text_889
N

AutoCAD SHX Text_890
N

AutoCAD SHX Text_891
100

AutoCAD SHX Text_892
200

AutoCAD SHX Text_893
400

AutoCAD SHX Text_894
300

AutoCAD SHX Text_895
800

AutoCAD SHX Text_896
700

AutoCAD SHX Text_897
600

AutoCAD SHX Text_898
500

AutoCAD SHX Text_899
900

AutoCAD SHX Text_900
1000

AutoCAD SHX Text_901
�L�I�N�I�E� �R�O�Z�G�R�A�N�I�C�Z�A�J���C�E� �T�E�R�E�N�Y� �O� �R�Ó�{�N�Y�C�H� �F�U�N�K�C�J�A�C�H� �L�U�B� �R�Ó�{�N�Y�C�H� �Z�A�S�A�D�A�C�H� �Z�A�G�O�S�P�O�D�A�R�O�W�A�N�I�A

AutoCAD SHX Text_902
UO

AutoCAD SHX Text_903
�T�E�R�E�N�Y� �U�S�A�U�G� �O�Z�W�I�A�T�Y

AutoCAD SHX Text_904
UN

AutoCAD SHX Text_905
TERENY USŁUG NIEPUBLICZNYCH

AutoCAD SHX Text_906
KDR-G

AutoCAD SHX Text_907
DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE GŁÓWNE

AutoCAD SHX Text_908
KDG-D

AutoCAD SHX Text_909
DROGI PUBLICZNE GMINNE DOJAZDOWE



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR XXXVII/213/18

RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM
Z DNIA 15 LUTEGO 2018 R.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag w trakcie wyłożenia projektu „miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów wolnych od zabudowy Gminy Ostrów Lubelski 

dla obszaru części miejscowości Kolechowice” do publicznego wglądu.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) stwierdza się, że do projektu planu w ustawowym terminie 
nie wniesiono uwag.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 995



ZAŁĄCZNIK  NR 3 
DO UCHWAŁY NR XXXVII/213/18

RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM
Z DNIA 15 LUTEGO 2018 R.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w „miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego terenów wolnych od zabudowy Gminy Ostrów Lubelski dla obszaru części 

miejscowości Kolechowice” inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej,  które  należą  do  zadań  własnych  gminy  oraz  zasadach  ich  finansowania,  zgodnie  z 
przepisami o finansach publicznych.

1. Sposób realizacji.
1) realizacja zadań własnych gminy odbywać się będzie poprzez tryb zamówień publicznych; zdania 

te powinny być uwzględnione w wieloletnim planie inwestycyjnym i wprowadzone do budżetu 
gminy;

2) sposób realizacji inwestycji określonych w pkt 1 może ulegać modyfikacji wraz z dokonującym 
się  postępem techniczno-technologicznym,  zgodnie  z  zasadą  stosowania  najlepszej  dostępnej 
techniki, o ile nie nastąpi naruszenie ustaleń planu;

3) realizacja zadań określonych w pkt 1 powinna nastąpić wyprzedzająco lub równolegle w stosunku 
do inwestycji budowlanych realizowanych na terenie objętym planem.
2. Zasady finansowania zapisanych w planie,  inwestycji  z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy muszą być zgodne z przepisami o finansach publicznych.
3. Źródłem finansowania zadań będą:

1) dochody własne;
2) środki zewnętrzne;
3) środki pozyskane z funduszu Unii Europejskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 995


	Arkusze i widoki
	Model


		2018-03-08T14:10:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




